

Vaniljepuddingpulver økologisk 5kg

Betegnelse: Vanilla Pudding Powder

Beskrivelse: Forfinet vaniljepuddingpulver med malet Bourbon-vanilje, usødet. Tørmix til cremig pudding med ægte Bourbon-vanilje og herlig alsidighed. En fornøjelse for hele familien. Tilpas med sukker, sirup eller [daddelsukker](#) (daddelsukker ændrer puddings farve og søder mindre intensivt). Meget lækker også med vores fine æblemos. Du foretrækker chokoladepudding? Ingen problemer: Brug 35 g vaniljepuddingpulver og 20 g [økologisk kakaopulver](#) i 500 ml mælk. For en særlig rig kødbyrde kan du også smelte [mørk chokolade](#) i den varme pudding. Så bliver en almindelig pudding til en rig chokoladecreme.

Forberedelse: Mål 500 ml mælk op, rør 55 g puddingpulver op med 6 spsk (kolde) mælk, kog resten af mælken op, tage gryden af komfuret og rør puddingpulveret ind, kog op under stadig røring. Tilpas med sukker (f.eks. med 2-3 spsk rørsukker eller 2 spsk agavesirup). Puddingen kan også laves vegansk. Her er sojamælk eller ren nøddemælk bedst egnede, da drikkevarer på basis af korn kan indeholde enzymer, der gør puddingen flydende igen.

Ingredients: corn starch*, bourbon vanilla milled* 2%, sea salt

* from controlled organic cultivation
Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej
Fairtrade: Nej
Glutenfri: Nej
Veganer: Ja
Superfood: Nej
Naturligt glutenfri: Nej
Plastfri: Nej
Økologisk: Ja
Multi-pakke: Vi handler denne vare i forskellige emballageenheder. Den aktuelle emballagestørrelse er 5kg. Den endelige emballageenhed fremgår af ordrebekræftelsen.
Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	1438 kj
Calorific value kcal	344 kcal
Fat	0.1 g
Carbohydrates	84.5 g
Of which sugar	1.1 g
Fibers	1.4 g
Protein	0.5 g
Salt	0.956 g
Salt	0.961 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No

Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No
Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	No
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	No
Spelt	No
Barley	No
Oat	No
Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	No
Brazil Nuts	No
Pecans	No
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No

Wheat

No